
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Основная общеобразовательная школа №15 с. Коноково 

Муниципального образования Успенский район 

 

 

352464 Краснодарский край, Успенский район, с. Коноково, ул. Донская, 5 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01.09.2023                                                                                                                                         № 221 

 

 

О порядке организации круглосуточных охранных мероприятий, обеспечения ежедневного обхода 

(осмотра) уязвимых мест (участков), а также периодичности проверок (обхода и осмотра) зданий 

(строений) на территории МБОУООШ№15 

 

В целях обеспечения надежной охраны территории, зданий, помещений и имущества, безопасного 

функционирования объекта, своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуация, 

поддержание порядка и реализации мер по защите персонала, обучающихся в период их нахождения на 

территории, в зданиях, и упорядочения работы объекта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществлять непосредственную охрану территории и здания МБОУООШ№15 сторожами. 

2. Порядок работы поста, обязанности сторожей школы определить соответствующими инструкциями. 

3. Утвердить графики обхода помещений, зданий, территории школы, форму журнала ежедневного 

обхода (осмотра) уязвимых мест (участков), а также периодичности проверок (обхода и осмотра) 

зданий (строений), систем подземных коммуникаций расположенных на территории 

МБОУООШ№15. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 Директор МБОУООШ№15                                                                             Слесаренко Д.А. 

 

 

 


		2023-09-16T12:21:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




